

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04
Stavba: MČ Praha Čakovice, chodník podél komunikace Schoellerova

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25.4.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 023 699,82**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 023 699,82	424 976,96
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v** **CZK** **2 448 676,78**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04

Stavba: MČ Praha Čakovice, chodník podél komunikace Schoellerova

Místo: Datum: 25.04.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 023 699,82	2 448 676,78
100	SO 100 Komunikace	1 770 599,82	2 142 425,78
701	DIO	178 600,00	216 106,00
901	VON	74 500,00	90 145,00

ČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo: Praha Čakovice, chodník podél komunikace Schoellerova

Objekt:

100 - SO 100 Komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 770 599,82

DPH základní
snižená

Základ daně

1 770 599,82

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

371 825,98

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 142 425,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MČ Praha Čakovice, chodník podél komunikace Schreierova

Objekt: 100 - SO 100 Komunikace

Místo:

Datum: 25.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace

6 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sítě

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

ÚLOHYS PRACÍ

MČ Praha Čakovice, chodník podél komunikace Schoellerova

100 - SO 100 Komunikace

Místo:

Datum: 25.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 770 599,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 701 059,82

D 1 Zemní práce

369 571,13

1	K	11110101R	Odstránění travin z celkové plochy do 0,1 ha vč. odvozu na skládku	ha	0,070	28 000,00	1 960,00
	VV		"všechny výměry odečteny z příloh. Koordinační situace, Vzorový příčný řez, Příčné řezy - platí pro celý Soupis prací"				
	VV		"odvozní vzdálenosti na skládky jsou uvažovány 20 km, na deponie 2 km - tyto jsou určeny pro potřebu kontrolního rozpočtu"				
	VV		"skutečné odvozní vzdálenosti jsou věci zhotovitele a údaje o vzdálenosti nejsou závazné - uchazeč ocení dle svého uvážení beze změny Soupisu prací"				
	VV		697/10000				
	VV		Součet				
2	K	11110R001	Kácení stromů, odstránění pŕezků, odvoz dřevní hmoty, zásyp jámy po pŕezku	kus			
	VV		"kácení" 8				
	VV		Součet				
3	K	113103123	Rozbrŕnĕní dlažeb ze zŕmkovŕch dlaždic komunikací pro pĕší ruĕnĕ	m2			
	VV		"chodník dlažba " 2,5				
	VV		"chodník dlažba beton " 13				
	VV		Součet				
4	K	113105192	Rozbrŕnĕní vozovek ze silniĕních dílcŕ se spŕami zalitŕmi cementovou maltou strojĕně pl do 50 m2	m2			
	VV		"chodník panely" 25				
	VV		Součet				
5	K	113107122	Odstránĕní podkladu z kameniva drcenĕho tl 200 mm ruĕnĕ	m2			
	VV		"vozovka beton" 8				
	VV		"chodník dlažba " 2,5				
	VV		"chodník dlažba beton " 13				
	VV		"chodník panely" 25				
	VV		Součet				
6	K	113107123	Odstránĕní podkladu z kameniva drcenĕho tl 300 mm ruĕnĕ	m2			
	VV		"vozovka štĕrk" 35				
	VV		Součet				
7	K	113107182	Odstránĕní podkladu z kameniva drcenĕho tl 200 mm strojĕně pl pŕes 50 do 200 m2	m2			
	VV		"vozovka asfalt" 146				
	VV		Součet				
8	K	113107171	Odstránĕní podkladu z betonu prostĕho tl 150 mm strojĕně pl pŕes 50 do 200 m2	m2			
	VV		"vozovka asfalt" 146				
	VV		Součet				
9	K	113107183	Odstránĕní podkladu živiĕného tl 150 mm strojĕně pl pŕes 50 do 200 m2	m2			
	VV		"vozovka asfalt" 146				
	VV		Součet				
10	K	113204111	Vŕtĕnĕní obrub zŕhonovŕch	m			
	VV		12				
	VV		Součet				
11	K	121101101	Sejmutĕ ornice s pŕemĕstĕbnĕm na vzdŕlenost do 50 m	m3			
	VV		697*0,15				
	VV		Součet				
12	K	122301101	Odkopŕvky a prokopŕvky nezapaženĕ v hornĕnĕ tĕ. 4 objem do 100 m3	m3			
	VV		"vozovka doplnĕní asfaltu" 118*0,45				
	VV		"vjezd na pole dlažba" 11*0,5				
	VV		"vjezd dlažba beton" 49*0,39				
	VV		"chodník beton, dlažba" 3/3*0,24				
	VV		"chodník reliĕfnĕ dlažba ĕervenŕ" 27*0,24				
	VV		"chodník kontrŕstnĕ dlažba ĕervenŕ" 14*0,24				
	VV		"parkovŕ obrubnĕk" 409*0,2*0,2				
	VV		"silniĕnĕ obrubnĕk" 146*0,35*0,3				
	VV		"zalavnĕnĕ" 338*0,15				
	VV		MaxSoučet				
	VV		"odpoĕet konstrukĕi"				
	VV		"vozovka štĕrk" -(39*0,3)				
	VV		"vozovka beton" -(9*0,25)				
	VV		"vozovka asfalt" -(146*0,45)				
	VV		"chodník dlažba " -(2,5*0,24)				
	VV		"chodník dlažba beton " -(13*0,24)				
	VV		"chodník panely" -(25*0,3)				
	VV		"krajnĕky" -(12*0,3*0,2)				
	VV		"zalavnĕnĕ" -(697*0,15)				
	VV		Součet				
13	K	122301109	Pŕĕplatek za lepĕvost u odkopŕvek nezapaženŕch v hornĕnĕ tĕ. 4	m3			
	VV		63,32*0,3				
	VV		Součet				
14	K	124303R1	Vykopŕvky pro pŕĕkopy	m3			
	VV		"posun pŕĕkopŕ" 35				
	VV		Součet				
15	K	124303R2	pŕĕplatek k vykopŕvkŕm za lepĕvost	m3			
	VV		35*0,3				
	VV		Součet				
16	K	130001101	Pŕĕplatek za ztlŕžení vykopŕvky v blĕzkostĕ podzemnĕho vedenĕ	m3			
	VV		"15% vykopŕ a odkopŕvek" (34,23+1,505+63,32+35)*0,15				
	VV		Součet				
17	K	131111333	Vŕtĕnĕnĕ jamek D do 300 mm - ruĕnĕ s motorovŕm vŕtŕkem	m			
	VV		"patky zŕbradĕnĕ" 0,8*20				
	VV		"patky sloupĕkŕ DZ a cedule" 0,5*(9+2)				
	VV		Součet				
18	K	132301101	Hloubĕnĕ rŕh ŕ do 600 mm v hornĕnĕ tĕ. 4 objemu do 100 m3	m3			
	VV		"chrŕnĕĕky kabelŕ" 0,6*0,8*61				
	VV		"pŕo palisŕdy" 0,15*0,6*55				
	VV		Součet				
19	K	132301109	Pŕĕplatek za lepĕvost k hloubĕnĕ rŕh ŕ do 600 mm v hornĕnĕ tĕ. 4	m3			
	VV		34,23*0,3				
	VV		Součet				

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	"vozovka doplnění asfaltem" 118				
	Součet				
K 535211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2			
VV	"chodník beton, dlažba" 373				
VV	"chodník reliéfní dlažba červená" 27				
VV	"chodník kontrastní dlažba červená" 14				
VV	Součet				
50 M 592VP3089	dlažba betonová tl.60 mm	m2			
VV	373				
VV	Součet				
VV	373*1,02 Přečtené koeficientem množství				
51 M 592VP3085	dlažba betonová červená tl.60 mm	m2			
VV	14				
VV	Součet				
VV	14*1,02 Přečtené koeficientem množství				
52 M 5924501R	dlažba betonová reliéfní červená 60 mm	m2			
VV	27				
VV	Součet				
VV	27*1,02 Přečtené koeficientem množství				
53 K 535211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B	m2			
VV	373+27+14				
VV	Součet				
54 K 535212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2			
VV	"jezd dlažba beton" 49				
VV	Součet				
55 M 592450R1	dlažba betonová 80mm	m2			
VV	49				
VV	Součet				
VV	49*1,02 Přečtené koeficientem množství				
56 K 595212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2			
VV	"jezd na pole dlažba" 11				
VV	Součet				
57 M 592452R	dlažba betonová 100 mm	m2			
D 8	Trubní vedení				
58 K 899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu	kus			
59 K 899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce, šoupčte nebo hydrantu	kus			
60 K 8994319R1	Výšková rektifikace stožáru VO	kus			
61 K 8994319R2	Výšková rektifikace poklopu v beton. kruhu	kus			
D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
62 K 911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m			
VV	39				
VV	Součet				
63 M 55391R01	ocelové trubkové dopravní zábradlí v. 1100 mm vč. nátěru	m			
64 K 914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus			
VV	9				
VV	Součet				
65 M 404VP0001	značka dopravní	kus			
66 K 914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus			
VV	"nové SZD" 9				
VV	Součet				
67 M 404VP0002	sloupek pro dopravní značku s beton. patkou	kus			
68 K 9145115R	Montáž sloupku reklamní cedule s betonovým základem	kus			
VV	2				
VV	Součet				
69 M 404452R1	sloupek reklamní cedule s beton. patkou	kus			
70 K 915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2			
VV	62				
VV	Součet				
71 K 915221111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2			
VV	62				
VV	Součet				
72 K 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m			
VV	"ABO 2-15" 149				
VV	Součet				
73 M 5921702R	obrubník betonový ABO 2-15 100x15x25cm	m			
VV	146*1,01 Přečtené koeficientem množství				
74 K 916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m			
VV	"ABO 4-8" 409				
VV	Součet				
75 M 59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m			
VV	409*1,02 Přečtené koeficientem množství				
76 K 916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3			
VV	"silniční" 146*0,08				
VV	"parkové" 409*0,04				
VV	Součet				
77 K 919112212	Rezální spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m			
VV	156				
VV	Součet				
78 K 919122111	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m			
VV	156				
VV	Součet				
79 K 919735113	Rezální stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m			
VV	156				
VV	Součet				
80 K 966005132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky z betonovými patkami	kus			
81 K 9660051R	Odstanění sloupku reklamní cedule s betonovými patkami	kus			
82 K 979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	m			
83 K 979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2			
VV	"chodník dlažba" 2,6				
VV	"chodník dlažba beton" 13				
VV	Součet				
84 K 979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těženého	m2			
VV	"chodník panely" 25				
VV	Součet				
D 997	Přesun sutě				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
85	K	99700R001	Skládkovné biologický odpad - traviny, kroviny, dřeviny	t			
	VV		"traviny" 0,56				
	VV		"stromy" 1,2				
	VV		Součet				
85	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t			
	VV		"kamenivo" 14,355+17,16+42,34				
	VV		Součet				
87	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t			
	VV		73,855*19 + přepracované koeficientem množství				
88	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t			
	VV		"beton" 47,45				
	VV		"asfalt" 49,136				
	VV		Součet				
88	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t			
	VV		93,586*19 + přepracované koeficientem množství				
90	K	99722151R1	Vodorovná doprava suti na skládku investora	t			
	VV		"DZ, sloupky RT" 0,082+0,19				
	VV		"obrubníky" 0,48				
	VV		"dlažba rámková" 4,03				
	VV		"panely" 10,825				
	VV		Součet				
91	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t			
	VV		"beton" 47,45				
	VV		Součet				
92	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez cehtu kód odpadu 170 302	t			
	VV		"asfalt" 46,136				
	VV		Součet				
93	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zemliny a kameniva kód odpadu 170 504	t			
	VV		"kamenivo" 14,355+17,16+42,34				
	VV		Součet				
D	996		Přesun hmot				
94	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t			
D	M		Práce a dodávky M				
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				
95	K	460510055	Kabelové prostupy z trub plastových do říhy bez obsypu, průměru do 15 cm	m			
	VV		61				
	VV		Součet				
98	M	286VR005	dělená (půlená) chránička plastová DN 110	m			
	VV		61*1,08 + přepracované koeficientem množství				
97	K	460521111	Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu C16/20 v otevřeném výkopu	m3			
	VV		61*0,9*0,5				
	VV		Součet				
98	K	460521911	Čištění a kalibrování tělesa kabelovodu	m			
	VV		61				
	VV		Součet				

PRŮVĚRNÝ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: MČ Praha Čakovice, chodník podél komunikace Schoellerova

701 - DIO

KSO:	OC-CZ:
Místo:	Datum: 25.04.2019
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH				178 600,00
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	178 600,00	21,00%		37 506,00
DPH snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		216 106,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MČ Praha Čakovice, chodník podél komunikace Schoellerova

Objekt: 701 - DIO

Místo:

Datum: 25.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

178 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV

178 600,00

1 - Zemní práce

16 450,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

162 150,00

PRACÍ

MČ Praha Čakovice, chodník podél komunikace Schoellorova

Objekt: 701 - DIO

Místo:

Datum: 25.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

178 600,00

D HSV Práce a dodávky HSV

178 600,00

D 1 Zemní práce

1	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	35,000		
	vv		"1. etapa" 15			15,000	
	vv		"2. etapa" 20			20,000	
	vv		Součet			35,000	

2	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	35,000		
---	---	-----------	--	---	--------	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	20,000		
	vv		"1. etapa" 11			11,000	
	vv		"2. etapa" 9			9,000	
	vv		Součet			20,000	

4	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	600,000		
	vv		"1. etapa" 11*30			330,000	
	vv		"2. etapa" 9*30			270,000	
	vv		Součet			600,000	

5	K	913221113	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly	kus	18,000		
	vv		"1. etapa" 12			12,000	
	vv		"2. etapa" 6			6,000	
	vv		Součet			18,000	

6	K	913221213	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den použití	kus	540,000		
	vv		"1. etapa" 12*30			360,000	
	vv		"2. etapa" 6*30			180,000	
	vv		Součet			540,000	

7	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	29,000		
	vv		"24"			17,000	
	vv		"1. etapa" 17			12,000	
	vv		"2. etapa" 12			29,000	
	vv		Součet			29,000	

8	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	870,000		
	vv		"1. etapa" 17*30			510,000	
	vv		"2. etapa" 12*30			360,000	
	vv		Součet			870,000	

RYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

sv00:
MČ Praha Čakovice, chodník podél komunikace Schoellerova
Objekt:

901 - VON

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 25.04.2019
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH				74 500,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	74 500,00	21,00%	15 645,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		90 145,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba: MČ Praha Čakovice, chodník podél komunikace Schoellerova

Objekt: 901 - VON

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 25.04.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

74 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

74 500,00

OPIS PRACÍ

MČ Praha Čakovice, chodník podél komunikace Schoellerova

Objekt: **901 - VON**

Místo:

Datum: 25.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

74 500,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	
1	K 012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč
2	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. pasportizace stávajícího stavu + fotodokumentace	Kč
3	K 030001000	Zařízení staveniště	Kč
4	K 0300010R1	Vytyčení inženýrských sítí	Kč
5	K 040001000	Inženýrská činnost - zajištění DIR	Kč
6	K 045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč
7	K 04500300R	cedule investora	kus
8	K 0580020R1	Provozní a řízávní vlivy	Kč

Harmonogram

Smlouva 23.9.2019

Zahájení: po podpisu SOD

Ukončení: 15.2.2019

Týany od: 23.9. 30.9. 7.10. 14.10. 21.10. 28.10. 4.11. 11.11. 18.11. 25.11. 2.12. 9.12.

Vyřízení DIRu, vytyčení sítí, stavby

1. etapa:

Přípravné, zemní a bourací práce
 Úprava VO, chráničky
 Osazení obrub, palisád
 Podkladní vrstvy
 Dlažby, asfalty
 Dokončovací práce, značení, sadové úpravy

2. etapa:

Přípravné, zemní a bourací práce
 Úprava VO, chráničky
 Osazení obrub, palisád
 Podkladní vrstvy
 Dlažby, asfalty
 Dokončovací práce, značení, sadové úpravy

SEZNAM PODDODAVATELŮ / ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

1. Název veřejné zakázky malého rozsahu

„MČ Praha Čakovice, chodník podél komunikace Schoellerova“

2. Dodavatel

Obchodní firma:	COMMATEL-Uher, s.r.o.
Sídlo:	Staňkova 44, 149 00 Praha 4
IČO:	27092348

Seznam poddodavatelů, kterým má dodavatel v úmyslu zadat určitou část výše uvedené veřejné zakázky:

Název poddodavatele:	Elefag s.r.o.
Sídlo:	Poličanská 1487, 190 16 Praha 9
IČO:	07066511
Část plnění VZ, kterou hodlá dodavatel zadat poddodavateli:	Rektifikace stožáru
Prokazuje poddodavatel část kvalifikace:	Ne

Název poddodavatele:	Pražské služby a.s.
Sídlo:	Pod Šancemi 1/444, 180 77 Praha 9
IČO:	60194120
Část plnění VZ, kterou hodlá dodavatel zadat poddodavateli:	Dopravní značení
Prokazuje poddodavatel část kvalifikace:	Ne

Datum a podpis: V Praze dne: 23. 9. 2019



Lukas Matviak, Ing. Stěpán Hanzík
jednatelé společnosti